(!aiik:i ni

IVMUU 1H>(, \!U AS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças ^ t*
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

ASSESSORIA JlTRlDlCA

PORTARIA N" 104/2020

"Dispõe sobre horário da s&ssão solene de posse
pleito 2021/2024."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhe foram
conferidas pela Lei Orgânica do Município, Regimento Interno e;

Considerando, o Requerimento n" 068/2020, protocolizado nesta Casa de
Leis em 21 de dezembro de 2020, o qual solicita providencias por esta Casa de Leis, para que
a realização da sessão de posse dos Vereadores, Prefeito, Vke-Prefeito e Secretários
Municipais, sejam a partir das 08 horas do dia 01 de janeiro de 2021;

Considerando, que o mesmo fora aprovado por unanimidade de votos de
parlamentares presentes era sessão extraordinária ocorrida em 23 de dezembro de 2020;

Considerando, o que ficou deliberado em sessão plenária.

RESOLVE:

Art. 1 ° - A Sessão Solene de Posse dos Vereadores Eleitos, para a próxima
legislatura será- às 08:00 (oito) horas do dia 01.01.2021;

Art. 2" - A Sessão Solene de Posse do Prefeito, Vice-Prefeito e Secretários
será às 11:00 (onze) horas do dia 01.01.2021;

Art. 3° - Dê-se ciência aos interessados descrito nos artigos anteriores;

Art. 4° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 5° - Revogam disposições em contrário;

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em
29 de dezembro de 2020.

João Rourigues de Souza
Presidente da Câmara Municipal

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.int.leg.br-fb.com/camarabarriidagarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro. Barra do Garças — MT, CEP: 78600-000
cainarafgbarradogarcas.int.lgg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoiia@barradogarcas.mtleg.br

ol; nhsn.J v

i-íí^íííí) ob irr^níJ u:qh?^vsfír' ír;sri;?50 i.Mr,i.:-^
ÜV.ifr ••.*?■•//►-'.« ó -Ji. "S . . - - - '\V'V'l ;ú: ^í.'^niC> •VXÍmQ :v ■; "iobiV^}' .';. '! v-V^q^Vj*^

1^ í r "P:71>i A! q (5q

/Xii\ i.í '.n'.».*' wí;''" •■ iii; ."i''ic^ "l" V^IV

oo :.yn\/3 33 3/-x^y':':'/. :; ix /.5lÁ?.\/-> Mi'. O
íUiVO: -ru ysjy --M^^A •• ■>r.>;:;';i-'U; >;;>/; ,-0 ■ ■ :.• "': .'AVOviP O^í / Í.'" qc U<!/-TAb ,oA ijhA)

(jhrxiJi^ Jí , 'Úu-.íí!í.'| -^ A :i->; : ) ;-;;_j ,Á:'U .■í;!>!!';'í!-!' ;' .

yb !;:;íi- ■ ' ',!bi;.;.'í.<;'Ojí'', .j bO(J ''f oírU'', ii b o )
yi;,.; i/i/:'' .mj.s J «-iá-- ^n. Jí íyLi -'.ri: ' '.;• ••.>,•:()<; irrp i: .Urí)£ yii rridr.-; yb "/V ,r irurtiy. i
(Ji'!rry í ; •„ .ri)';'] ri'!--.:-:;: V' .Oiibiy c i ;■

: 'rjl -'b -yiiy'' ;i vi; "O t;:h i/. Hirçor- Pi r/.lj -rhv;, ní/ájvr .yvxü-. ifi:;' .r

■-■/V')! •.>'. : ■rbiJ5'ír:iívr;;- "rr, O:;;; ' ;f; P oi/ivvif; o v>;jj .vbuvr-^rirao 3
PPC' vi) C ; lí'!vrví; ^P v', í;!j": :<jVV ü i'ií)ni v;'"ntrr vp.v ff:; . ,V!:!:;;-Vir> ?V7rii!C;íw:i'il,: ■

.íVíbnvíc :vr tiij u.rA; 'r;;. r .ob!ir'Vbi -no )

:A'AOA?y>Í

.r:- •■•);-( ; r .■•"lí' ij ••vth :.v)v ' r:,P ;op .h vnvior r. - i -rA

; ''.ii.'. . !' '.Í0 MÍ' <■: ••> ;. ;Vis ■/! br ■} uUioO •:;. -fülH'. rrrjijjrii..-!

r'::.v: -r.P V víivivir :•')• / ,or'Pvi'i o'. Vüror vb rüoiuP 'A.xoÃ x. - ' . !••/•:
'  1 . , j M; níb 'rj r:; ;'íi; : vVii d ' n"; ! i .yj vrvr

w r>f;aiíír -^ou 'Pw-').;, r: rri.rit.v-vlni .vr':; : - jr': !:, J-i-ôG ■

iwí.;.; ;. :id;'q vir : r h r,. 'rvv , r^v K'i'yv -ncj i-iiffV.-viv ■ . - 'P- .i' /■

r.-Mi V Viv rróq-vr^iir kívví:; -•■-Or ■ < .ix-.

ú V . rjv'' - r'':vi; .í.> c! •.'nr.í.l •.■ • • ürrr;;') :,b ■;:'iri6i5!-: .':'l vb OiVviij; ■..>
.rvi)v • •!:: r idííívwr Aí

/  í /

■ r'\;;0r- b ;:.. Oív^iIl

'rri iVírrinJ ;,ii jiíivbii;v ■ ■•

: íí- ' ■ - rí.r-:"T' ir'vi-!0!.í.
Ai/A :f ;j jiíí:í"ií.«i{nr !í'% /r;.?•'.■.-.'t ví.qbí.NiA--:'.^ r:i:ít

í . ; ■' - ; a\) ^ r '■; .^í'ííí;_í'^: , [õ /. (:: í;l7 í>í/5Í
•.f:*;«..>.^í:'í"íf:(l'A4:riü'>í <»' • "«,1.; \ . ■. "'•'.'íí. aiíí.' ■^a 'r/Ai::-